
1

M C 1 8X00CCLM9

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo číslo S-2020/04/0028

1/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeňkem Kučerou MBA - starostou MČ Praha 18
Zástupce pro věci technické:

2/ Dodavatel: BOHUC stav s.r.o.
Se sídlem: Kusého 549/1, 181 00 Praha 8
IČ: 04916514
DIČ: CZ04916514
Bank.spojení:
Zastoupen:
Andriy Bohutskyy - jednatel

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2020/04/0028 ze dne
15. 6. 2020 „Z 598 ZŠ Gen. F. Fajtla Rychnovská 139 - Přestavba prostor MŠ
na třídy ZŠ“ dle veřejné zakázky Z 598 (dále jen „smlouva o dílo"), a změně
rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem požadovaných
změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
specifikované ve Změnových listech č. 10 a 14 - 19 jež jsou přílohou tohoto
dodatku jako jeho nedílná součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 157 170,00 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 157 170,00 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a dodatku č. 2 činí 5 738 075,00 Kč bez
DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši
21%), jelikož zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu
přenesené daňové působnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku
č. 1 a dodatku č. 2 činí 6 943 070,75 Kč včetně DPH.

MC18X00CCLM9



Ill/ Závěrečná ujednání

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nezměněné, zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
dvě a dodavatel dvě vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana
neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 2 písemné
oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této
lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je
o zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 druhá smluvní strana povinna písemně
informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho
uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto
právního jednání byly splněny. O uzavření tohoto dodatku rozhodl objednatel
usnesením rady Městské části Praha 18 č. 367/20/20, dne 2. 9. 2020.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Změnové listy č. 10 a 14 -19

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

V Praze dne: - 7 -09- 2020 V Praze dne:



Z 598 ZŠ Gen. F. Fajtla Rychnovská 139 - Přestavba prostor IVIŠ na třídy ZŠ 

Dodatek SoD č. 2 

soupis změnových listů

ZL 10 doplnění proudových chráničů do rozvaděče 27000 Kč

ZL 14 výměna nefunčních jističů stáv. okruhů 22000 Kč

ZL 15 přechodové lišty - rozdílné výšky podlah 12650 Kč

ZL 16 výměna původních dveří - úklid, kuchyňka.. 24250 Kč

ZL 17 nova dvířka hydrantu 7500 Kč

ZL 18 mídelníky a zásovbníky papíru 19840 Kč

ZL 19 SDK čelo oken v učebnách 43930 Kč

celkem 157170 Kč

ANO - DIE DODÁVKY NOVÝCH DOTYKOVÝCH OBRAZOVEK (VIZ. ZÁPISY Z KD )

ANO - DLE ZJIŠTĚNÉHO SKUTEČNÉHO STAVU (VIZ. ZÁPISY Z KD )

ANO - PO ZRUŠENÍ PRAHŮ, ZAKRYTÍ NAPOJOVÁNÍ PVC (VIZ. ZÁPISY Z KD )

ANO - V NOVÉM INTERIÉRU NEZBYTNÉ (VIZ. ZÁPISY Z KD)

ANO - V NOVÉM INTERIÉRU NEZBYTNÉ (VIZ. ZÁPISY Z KD)

ANO - VYBAVENÍ NEBYLO SOUČÁSTÍ PD (VIZ. ZÁPISY Z KD )

ANO - SNÍŽENÉ NAPOJENÍ NA RÁMY STÁV. OKEN, PD NEPŘEDPOKLÁDALA (VIZ. ZÁPISY Z KD )

+ DPH



ZMĚNOVÝ LIST CISLO II 10

název l7.2.0sazení proudových chráničů

název olavby: Z598 ZŠ Gen.F.FaJlIa Rychnovská 139 • Přestavba prostor MŠ na třídy ZŠ

SoD: S-2020/04/002B

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Mčstské část Praha 18 A.Bohulskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P, Fialkou

předáni objednateli ke kontrolo

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.J. množství Jcona/mJ cena/oddíl

07 Rozvaděč kpl 1 27 000,00 KČ 27 000,00 Kč

CENACELKEM 27 000,00 Kč

POPIS:
Dodavatel dotykových obrazovek rozhodl o nutnost' osazeni proudových chrániči) do rozvaděče Osazeni

proudových chráničů do rozvaděče,vč.samostatného okruhu pro každý s osazovaných prvků jističe

POTVRZENI A ODSOUHUSENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISLO | 10

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na záldadS zmSnovélio listu bude vypracován dodatek k Jíž uzavřané amlouvé o dílo,

jjpoznžmka I

1

1

"ZSC- 'lolQ



Příloha Změnového listu č. 10 - 7.2.0sazení proudových chráničů
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. |množství Učena / mj jcena / oddíl

07 Rozvaděč

210120823 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kpl 1 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč

CENA CELKEM 27 000,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST ÓISLO .......1.... 14
název ||9.2.Vým0na výplní rozvaděče ZJ

název stavby: | 2598-Z^ Gen.F.Fajtla Rychnovská 139 - Přestavba prostor MŠ na třídy ZŠ

SoD: S-2020/04/0028

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kuíera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praho 18 A.Bohulskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p, M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předáni objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

ros Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis |1 m.j. množství Bcona / mj cena / oddíl

07 Rozvaděč kpl 1 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

CENA CELKEM 22 000,00 Kč

Výměna výplni rozvaděče

POTVRZEN) A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO r ' 14

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

i
flpoznámka

Na základě změnového listu bude vypracován dodatok h Již uzavřená smlouvě o dílo. I

1

''2&T'0



Příloha Změnového listu č. 14 - 9.2.Výměna výplní rozvaděče
cenová specifikace změnového listu

| m.j. [množství [cena!mj [cena/oddíloddíl Tiopis

07 Rozvaděč

07 výměna jističů za nové kpl 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

CENA CELKEM 22 000,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST ÓISLO a 15
název 813.1.Dodáni a montáž přechodových lišt

název stavby:
^^SSM^énUTFajtla Rychnovská 139 - Přestavba prostor MS muř/dyZ^™

SoD: S-2020/04/0028

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohulskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předáni objednateli ke kontrolo

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnovóho listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

776 Podlahy povlakové kpl 1 12 650,00 Kč 12 650,00 Kč

CENA CELKEM 12 650,00 Kč

POPIS:
Dodáni a montáž přechodových lišt u dveří

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 8 15

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

r Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 1

ípoznámka II

<25y "2 0^0

°7Cro\



Příloha Změnového listu č. 15 - 13.1.Dodání a montáž přechodových lišt u dvéří
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství [cena / mj cena / oddíl

776 podlahy povlakové

776 dodání a montáž přechodových líšt u dveří ks 23 550,00 Kč 12 650,00 Kč

CENA CELKEM 12 650,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO II 16
název B15.2.Výměna křídel dveří

název stavby: ||
Z598-ZŠ Gen.F.Fajtla Rychnovská 139 • Přestavba prostor na tříďyŽŠ

SoD: S-2020/04/0028

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.
Měsťská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

prodáni objednateli ko kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl (jpopls || m.j. množství cona 1 mj cona/oddíl

766 Konstrukce truhlářské kpl 1 24 250,00 Kč 24 250,00 Kč

CENA CELKEM 24 250,00 Kč

POPIS:
Výměna křidel dvefl ve skladu.úklldové mlstosti,kuchyňce vfi.monláže a dodáni kováni a zámku

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISLO | 16

Jmáno, přfjmoni || datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základň zrnžnovftho listu bude vypracován dodatok k Již ozavřené smlouvž o tlilo.

I

ý. 7.0^0



Příloha Změnového listu č. 16 - 15.2.Výměna křídel dveří ve skladu,úklidové místnost,kuchyňce
cenová specifikace změnového listu

m.j. jninožství |cena/mj |cena/oddíloddíl [popis

766 konstrukce truhlářské

776 výměna křidel dveří ve skladu.úklidové místncsti.kuchyňce 3xjednokřídlé,1xdvoukř(dlé ks 4 850,00 Kč 24 250,00 Kč

CENA CELKEM 24 250,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST CISLO II 17
název Bl5-3 Nová dvířka hydrantu

název stavby: I Z598-ZS Gen.F.Fajtla Rychnovská 139 - Přestavba prostor MŠ na tříď^^™

SoD: S-2020/04/0028

objednatol zhotovitel

Mgr.ZdenĚk Kuíera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Máotská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

prodáni objednateli ko kontrolo

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TOS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

conová spoclfikoco zmánováho listu

oddíl popis m.j. množství cona/mj cena/oddíl

763 Konstrukce montované kpl 1 7 500,00 Kí 7 500,00 Kí

CENA CELKEM 7 500,00 Kč

jjNová dvlfka hydrantu vt.slavebnlch úprav

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISCO | 17

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

jza zhotovitele Andriy Bohutsk^^

Na základě zinžnovAho listu budo vypracován dodatek l( Již uzavřené amlouvž o (lilo.

|poznámk^^^2

«2TX Í- ^O Z-O



Příloha Změnového listu č. 17 - 15.3.-Nová dvířka hydrantu
cenová specifikace změnového listu

oddíl [popis m.j. množství cena / mj |cena 1 oddíl

763 konstrukce montované

763 Nová dvlfka hydrantu vč.stavebních úprav kpl 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

7 500,00 KčCENA CELKEM



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 18
název (Dodávky zařlzovacích předmětů

název stavby: (| Z598-Z^ Gen.F.Fajtla Rychnovská 139 * Přestavba prostor MŠ na třídy ZŠ

SoD: S-2020/04/0028

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Oechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. Fialkou

předáni objednateli ko kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddil

725 Zařizovací předměty kpl 1 19 840,00 Kě 19 840,00 Kč

CENACELKEM 19 840,00 Kč

POPIS:
Dodáni zafizovacich předmětů

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISLO | 18

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TOS Ing.Radek Dědina

Jza zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na záklatlž změnového listu bude vypracován dodatok k Již uzavron6 smlouvž o dílo.

[(poznámka^ I

3
1



Příloha Změnového listu č. 18 - Dodávky zafizovacich předmětů
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. jjmnožství |cema / mj cena / oddíl

725 zařizovací předměty

55431084 zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení ks 8 1830,00 Kč 14 640,00 Kč

55431099 dávkovač tekutého mýdla bílý 0.35L ks 8 550,00 Kč 5 200,00 Kč

19 840,00 KčCENA CELKEM



název |16.2. Ukončení podhledu SDK před okny vč.boku podhledu

ZMĚMOVfUST ČlSLO I 19

název stavby:
Z598-Zi> Gen.F.Fajtla Rychnovská 139 - Přestavba prostor MŠ na třídy z!>

SoD: S-2020/04/0028

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. P. fialkou

prodání objednateli ko kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel Martin Hrádek

conová spocIflkacQ zmánováho listu

oddíl llpopís m.j. Hmnožství cona / mj cona/oddíl

763 | Konstrukce montované kpl 1 1 43 930,00 Kč 43 930,00 Kč

CENACELKEM 43 930,00 Kč

!
Podhled ve Ifldách není až k oknu-ukonCenl podhledů před okny.vC.vzniku boků podhledu
------------------------------------------------------------------------i--------------- ------------- '■-----------------------------------------

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISLO || 19

Jmáno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TOS Ing.Radek Dědina

|za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základň zmSnováho listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvS o dílo.

Igoznámka I

I

3

q^.-g.^ino



Příloha Změnového listu č. 19 - 16.2. Ukončení podhledu SDK před okny vč.boku podhledu
cenová specifikace změnového listu

oddíl I popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl j

763 konstrukce montované

763 Ukončení podhledu před okny, včboku podhledu m2 34 1145,00 Kč 38 930,00 Kč

763 Doprava kpl 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

763 Likvidace kpl 1 1500,00 Kč 1500,00 Kč
763 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m kpl 1 1500,00 Kč 1500,00 Kč

CENA CELKEM 43 930,00 Kč




